АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДУБЕНСКИЙ ПОССОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2015                                  п. Дубенский                                        №  13- п

Об  уточнении  почтового адреса

      В связи с подготовкой  и  проведением Всероссийской переписи населения 2010 года администрацией Дубенского поссовета Беляевского района Оренбургской области произведено уточнение и упорядочение адресного хозяйства, в частности:

 1.Считать правильным почтовый адрес: Оренбургская область Беляевский район, поселок Дубенский, улица Подгорная, дом № 9, ранее считавшийся «дом»  № 6»

1. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой

2. Постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования)

Глава поссовета                                                                      В.И. Сидоров